
 

WÓJT GMINY NOWY TARG                       
  

  

ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ, tel.  18-26-32-222 

e-mail: geodezja@ugnowytarg.pl 

NIP 735-283-33-52          REGON 491892570 

Nasz znak : GN-N.6845.32.2.2025                                        Nowy Targ: 20 czerwca 2025 r. 

 

                                    

 

Informacja o rozstrzygnięciu przetargu. 

Zgodnie z §12 Rozporządzenia w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U.2021.2213 t.j. / informuje się iż nie zaskarżono w 
wyznaczonym terminie tj.: do 19 czerwca 2025 r. czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się dnia 12 czerwca 2025 r. o godz.: 10:00 w 
Urzędzie Gminy Nowy Targ, na dzierżawę części nieruchomości stanowiącej dz. ewid.: 
1240/43, 1239/29, 1240/65 oraz 1236/423 obręb: Harklowa o łącznej pow.: 0,0700 ha, objętej 
KW NS1T/00088029/3. 

     Cena wywoławcza wynosiła 625,00 zł /sześćset dwadzieścia pięć 00/100 złotych/ plus 
podatek VAT 23%. Cena wywoławcza stanowi czynsz miesięczny plus podatek VAT.  

           Cena uzyskana w przetargu 5 100,00  / słownie: pięć tysięcy sto 00/100 złotych / netto 
plus podatek VAT 23%, co stanowi czynsz miesięczny. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu, które wpłaciły wadium w kwocie 100,00 zł w 
terminie do 6 czerwca 2025 r. i spełnili warunki regulaminu. 

            
Wyłoniono zwycięzcę przetargu: JKSO Jakub Sobek 

 
Ogłoszenie podaje się do wiadomości publicznej na okres (7 dni)  od dnia 20 czerwca 2025 r. 
 
 
 
 


		2025-06-20T09:14:04+0200




